
関係者各位 

 

 

2024年 12月 24日 

株式会社ゼロ 

 

 

ホームページ リニューアルのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り、関係者

の皆様には誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、2024年 12月 24日（火）に実施しておりましたホームページの

リニューアル作業が完了いたしましたことをお知らせ申し上げます。 

 

今回のリニューアルでは、以前よりご案内させて頂いていた投資家情報のページを一新し、

より使いやすく分かりやすい内容に改善いたしました。 

新しい投資家情報のページでは、投資家の皆様へ向けた情報の拡充と視認性の向上を図り、

投資家の皆様にとって信頼性の高い情報源となるよう努めております。 

 

＜リニューアルページ一覧＞ 

• 投資家情報ページ 

 

今後とも、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

敬具 

https://www.zero-group.co.jp/ir/

